黄色のカタログをお持ちのお客様　各位 プラス株式会社ジョインテックスカンパニー

2022年2月21日

【価格改定：値下げ／値上げ】
ページ メーカー／ブランド 商品名 注文コード 価格改定区分 旧価格 新価格

＋ 96 勝星産業 b_スベリ止め軍手#520 5双組 745-453 値上げ（4/1～） \380(税抜）　　\418(税込） \400(税抜）　　\440(税込）

【カタログ価格表記訂正】
ページ メーカー／ブランド 商品名 注文コード 訂正箇所 誤 正

【仕様変更】
ページ メーカー／ブランド 商品名 注文コード 仕様変更区分 変更前 変更後

【カタログ表記訂正】
ページ メーカー／ブランド 商品名 注文コード 訂正箇所 誤 正

＋ 52 河本総合防災 ※b_3Days ライフカプセルDXⅢ 128-576 本体サイズ　質量 W300mm×D240mm×H140mm　3.2kg  W298mm×D140mm×H235mm　4.2kg
＋ 93 浅香工業 b_両口ハンマー 744‐465 メーカー名 三共コーポレーション 浅香工業

+商品は前回からの追加分です。

ＪＯＩＮＴＥＸ感染対策・防災・防犯用品カタログ
 ２０２２【危機対策のキホンPRO】表記に関しての訂正とお詫び

2022【危機対策のキホンPRO】の表記に関して以下の訂正がございましたので、お詫びとともにカタログの訂正をお願い申し上げます。